

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.24.2020 JK – wyposażenie Oddziału Chirurgii Urazowej i Ortopedycznej

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 3:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu spełniającego poniższe parametry:

1. Stół zabiegowy przeznaczony do przeprowadzania badań i drobnych zabiegów
2. Konstrukcja stołu wykonana z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym. Lakier odporny na mycie i dezynfekcję ogólnie dostępnymi na rynku środkami dezynfekcyjnymi.
3. Blat stołu 2 segmentowy, posiadający regulację oparcia pleców
4. Segment oparcia pleców regulowany przy pomocy sprężyny gazowej w zakresie min od 0° do 73°
5. Segmenty blatu stołu pokryte tapicerką wykonaną z materiałów o potwierdzonych właściwościach antybakteryjnych i hydrofobowych lub ze skału. Wybór kolorystyczny z różnych kolorów
6. Regulacja wysokości blatu uzyskiwana przez siłownik elektryczny sterowany pilotem
7. Zakres regulacji wysokości min od 400 do 950 mm
8. Regulacja przechyłów wzdłużnych tj. pozycji Trendelenburga uzyskiwana przez siłownik elektryczny sterowany pilotem
9. Zakres regulacji Trendelenburga co najmniej od 0° do 12°
10. Wymiary gabarytowe: długość całkowita blatu 2000 mm
11. Wymiary gabarytowe: całkowita szerokość blatu 750 mm
12. Dopuszczalne obciążenie 210 kg
13. Stół osadzony na kołach z hamulcem centralnym, które pozwalają również na transport pacjenta na stole w nagłych przypadkach”

ODPOWIEDŹ

- Ad. 1: Zamawiający dopuszcza.
Ad. 2: Zamawiający dopuszcza.
Ad. 3: Zamawiający dopuszcza.
Ad. 4: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 5: Zamawiający dopuszcza.
Ad. 6: Zamawiający dopuszcza.
Ad. 7: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 8: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 9: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 10: Zamawiający dopuszcza.
Ad. 11: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 12: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 13: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby funkcje stołu takie jak regulacja wysokości i przechyłów Trendelenburga były realizowane elektrycznie z poziomu pilota? Takie rozwiązanie ułatwia pracę personelu medycznego i charakteryzuje produkty najwyższej klasy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby tapicerka stołu charakteryzowała się właściwościami antybakteryjnymi? Takie rozwiązanie pozwala zapobiegać rozwojowi drobnoustrojów w obiektach opieki medycznej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 04.03.2020 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:15.

mgr inż. **DYREKTORA**
Szpital Wojewódzki im. dr. J. Śniadeckiego w Koszalinie
ul. Chałubińskiego 7
75-581 Koszalin
Za: *[Podpis]*